



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁÓDZI

92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON: 472147559 NIP: 728-22-46-128 KRS: 0000149790

42 675 75 00
42 678 93 68

poczta@csk.umed.pl
http://www.csk.umed.pl/

Łódź, dn. 12.12.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn. „Dostawa odczynników i sprzętu wraz dzierżawą urządzeń na potrzeby laboratoriów dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251.” - Sprawa nr ZP /79/2018

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164)

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 4, załącznik nr 2, formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie podłoża do hodowli prątka gruźlicy bez oznaczania lekowrażliwości pakowane po 50 sztuk oraz odpowiednie przeliczenie wyspecyfikowanego asortymentu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaferowane podłoża do hodowli prątka gruźlicy bez oznaczania lekowrażliwości. Zamawiający dopuszcza 3 opakowania butelek konfekcjonowanych po 50 szt. (bez przeliczania liczby opakowań w stosunku do oczekiwanej ilości). Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych produktów niż opisane w SIWZ zaznaczyć gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie B – „Opis przedmiotu zamówienia - asortyment/ nazwa” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr ... dokonano zmiany zgodnie z odpowiedziami zamawiającego.”.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 13

Poz. 4 tabeli asortymentowo-cenowej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie 3 opakowań butelek konfekcjonowanych po 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 3 opakowania butelek konfekcjonowanych po 50 szt. (bez przeliczania liczby opakowań w stosunku do oczekiwanej ilości). Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych produktów niż opisane w SIWZ zaznaczyć gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie B – „Opis przedmiotu zamówienia - asortyment/ nazwa” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr ... dokonano zmiany zgodnie z odpowiedziami zamawiającego.”.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 6, załącznik nr 2, formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cieplarki o pojemności 220 l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowaną cieplarkę. Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych produktów niż opisane w SIWZ zaznaczyć gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie B – „Opis przedmiotu zamówienia - asortyment/ nazwa” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr ... dokonano zmiany zgodnie z odpowiedziami zamawiającego.”.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 6, załącznik nr 2, formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cieplarki z regulacją powietrza w zakresie (+5) – (+100)stopni Celsjusza

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowaną cieplarkę. Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych produktów niż opisane w SIWZ zaznaczyć gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie B – „Opis przedmiotu zamówienia - asortyment/ nazwa” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr ... dokonano zmiany zgodnie z odpowiedziami zamawiającego.”.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 6, załącznik nr 2, formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cieplarki z 3 półkami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowaną cieplarkę. Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych produktów niż opisane w SIWZ zaznaczyć gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie B – „Opis przedmiotu zamówienia - asortyment/ nazwa” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr ... dokonano zmiany zgodnie z odpowiedziami zamawiającego.”

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 7, załącznik nr 2, formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie lodówki o pojemności 288 l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowaną lodówkę. Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych produktów niż opisane w SIWZ zaznaczyć gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie B – „Opis przedmiotu zamówienia - asortyment/ nazwa” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr ... dokonano zmiany zgodnie z odpowiedziami zamawiającego.”

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 7, załącznik nr 2, formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie lodówki o zakresie temperatury +2 – (+10) stopni Celsjusza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowaną lodówkę. Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych produktów niż opisane w SIWZ zaznaczyć gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie B – „Opis przedmiotu zamówienia - asortyment/ nazwa” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr ... dokonano zmiany zgodnie z odpowiedziami zamawiającego.”

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 13 i 14, załącznik nr 2, formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający wymaga, aby najmniejszym opakowaniem było opakowanie handlowe i jednocześnie wyraża zgodę na odpowiednie przeliczenie opakowań handlowych według wyspecyfikowanego asortymentu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie na odpowiednią ilość zgodnie z wyspecyfikowanym asortymentem z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. W przypadku dopuszczenia innych wielkości opakowań niż opisane w SIWZ, zaznaczyć gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary” i kolumnie F - „Ilość” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z zapisami SIWZ.”

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający wymaga autoryzowanego wsparcia aplikacyjnego dla aparatu Phoenix wraz z podaniem danych kontaktowych oraz referencji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Niniejszym zawiadamiamy, że działając w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w dniu 12.12.2018 r. przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie dodatkowych informacji, informacje o niekompletnej procedurze, sprostowanie.

Jednocześnie informujemy, że **termin składania ofert** ustalony na dzień **17.12.2018 r. do godz. 11:00** ulega przesunięciu na dzień **19.12.2018 r. do godz. 11:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.12.2018 r. o godzinie 13:00.

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu – stosownie do regulacji zawartej w art. 12a ust. 3 PZP została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zamieścił również na stronie internetowej www.csk.umed.pl wyjaśnienia do SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


mgr Tomasz Miazek